РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область
Дубровский район
Рековичская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 14 »января 2025 года № 5
с.Рековичи
«О внесении изменений в «Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Рековичского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области», утвержденный Постановлением Рековичской сельской администрации № 50 от 28.12.2021 года.»

  В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса РФ, в целях уточнения редакции порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей  средств бюджета и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Рековичского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в «Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Рековичского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области», утвержденный Постановлением Рековичской сельской администрации № 50 от 28.12.2021 года  следующие изменения:

1.1  Пункт 4, п.п.11 изложить в новой редакции:

реквизитов (тип, номер, дата) документа, подтверждающего возникновение денежного обязательства при поставке товаров, выполнении работ, оказании возникают бюджетные обязательства получателей средств местного бюджета, и услуг, предусмотренного графой 2 Перечня документов, на основании которых документов, подтверждающих возникновение денежных обязательств получателей средств местного бюджета, являющегося приложением № 3 к Порядку учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Рековичского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области, лицевые счета которым открыты  территориальными органами Федерального казначейства, утвержденному Постановлением Рековичской сельской администрации 16.01.2023 года № 1 (далее соответственно - документы, подтверждающие возникновение денежных обязательств, Перечень), за исключением реквизитов документов, подтверждающих возникновение денежных обязательств в случае осуществления авансовых платежей в соответствии с условиями договора (муниципального контракта), внесения арендной платы по договору (муниципальному контракту), если условиями таких договоров (муниципальных контрактов) не предусмотрено предоставление документов для оплаты денежных обязательств при осуществлении авансовых платежей (внесении арендной платы).

       2.Настоящее постановление опубликовать посредством издания  сборников муниципальных правовых актов Рековичского сельского поселения в количестве  пятнадцати экземпляров, путем их размещения в общедоступных местах на территории Рековичского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области, а также путем размещения на официальном сайте Рековичской сельской администрации в сети «Интернет».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
           Глава Рековичской
           сельской администрации
                                               Е.А.Шарыгина